CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
            CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165
E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 20/2022
CONTRATO Nº 16/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, CNPJ Nº.
13.070.016/0001-12, COM SEDE NA RUA MARECHAL DEODORO, S/Nº, CEP
45.430-000, TAPEROÁ- BA, NESTE ATO REPRESENTADO PELO PRESIDENTE, O
SR. DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA, PORTADORA DO
RG SOB O Nº. 813970628 - SSP/BA E CPF SOB O Nº 983.351.705-68, RESIDENTE E
DOMICILIADO NA RUA COMENDADOR OLIVA 9988, CENTRO, CEP: 45.430-000,
TAPEROÁ - BAHIA. CONTRATADA: PROJECT CONSULTORIA EIRELI
INSCRITA NO CNPJ: 16.539.840/0001-67. FUNDAMENTO LEGAL : LEI FEDERAL
N° 10.520/02 E PELA LEI N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS DEMAIS

ALTERAÇÕES OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA ÁREA DE SOLUÇÕES INTEGRADAS EM
TECNOLOGIA, PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE
GERENCIAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO E PAINEL ELETRÔNICO,
INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, TREINAMENTO E PARAMETRIZAÇÃO,
ATENDENDO AS CARACTERÍSTICAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ-
BAHIA. ASSINATURA DO CONTRATO: 10/10/2022. VIGÊNCIA DO CONTRATO:
10/10/2022 Á 31/12/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE –
01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL  II-PROJETO ATIVIDADE 01.031.0001.2001 – GESTAO
DO PROCESSO LEGISLATIVO III- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.3.9.0.00 – OUTROS
SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (SEIS MIL
REAIS). DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA. PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ-BAHIA.

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Terça-feira, 11 de Outubro de 2022 - Pag.2 - Ano X - Nº 172